РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение №1167/09.08.2023г., постановено по адм. дело №895/2023г. по описа на Административен съд – Варна.	
	ОСЪЖДА Община Варна да заплати на В. Бузев направените разноски по водене на делото пред касационната инстанция в размер на 1200 лв./хиляда и двеста лева/.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЕМАНОИЛ МИТЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЕМИЛ ДИМИТРОВ/п/ ВЕРГИНИЯ ДИМИТРОВА